
Pravidla motivačního programu pro zákazníky společnosti EVROmat a.s. „Rozbruslení 2024“ 

I. Obecná ustanovení 

1. Pořadatelem a vyhlašovatelem soutěže pro zákazníky společnosti EVROmat a.s. s názvem 

„Rozbruslení 2024“ je REFMEDIA s.r.o., se sídlem Trojská 629/116, 171 00 Praha 7 - Troja, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 145367, IČO: 284 89 781, 

DIČ CZ28489781 (dále jen „pořadatel“). 

2. Soutěží se rozumí soutěž pro zákazníky registrované ve věrnostním programu EVROfest založené na 

sběru věrnostních bodů EVROšů. Přípis věrnostních bodů probíhá za nákupy zboží evidovaném ve 

věrnostním programu EVROfest. 

3. Soutěž nepodléhá zákonu č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších právních 

předpisů. 

II. Doba trvání soutěže 

1. Soutěž trvá od pátku 1. března 2024 od 0:00 hod. do úterý 30. dubna 2024 do 24:00 hod. 

2. V době trvání soutěže bude probíhat přípis věrnostních bodů „EVROšů“ za nákupy zboží evidovaném 

ve věrnostním programu EVROfest 2024. 

III. Podmínky účasti v soutěži 

1. Soutěže se může zúčastnit každý registrovaný zákazník věrnostního programu EVROfest pořádaném 

společností EVROmat a.s. Účast v soutěži vzniká přípisem věrnostních bodů za nákupy zboží 

evidovaném ve věrnostním programu EVROfest.  

IV. Přípis bodů 

1. Přípis bodů věrnostního programu bude probíhat na základě vystavených faktur za nakoupené zboží 

v období od 1.3.2024 do 30.4.2024. 

V. Soutěžící 

1. Účastníkem soutěže je zákazník registrovaný ve věrnostním programu EVROfest. 

2. Soutěže se nemohou účastnit osoby v zaměstnaneckém, občanskoprávním, obchodněprávním nebo 

jiném obdobném vztahu k pořadateli nebo zpracovateli a jejich rodinní příslušníci v rozsahu příbuzných 

v pokolení přímém, sourozenec a manžel/manželka. 

3. Sběrem věrnostních bodů soutěžící vyslovuje souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat. 

VI. Výhry 

1. V soutěži bude určeno 25 výherců, kteří získají výhru. Výhrou jsou dvě vstupenky na 

MS v hokeji 2024 v České republice. Výherce si může vybrat, podle pořadí, ve kterém dosáhne nároku 

na výhru vždy dvě vstupenky na některý z hracích dnů (dále jen „dílčí výhra“). Pořadatel se zavazuje, že 

nejméně 17 párů vstupenek bude na zápasy základní skupiny Českého týmu v Praze, 5 na zápasy 

Slovenska v Ostravě a po jednom páru na čtvrtfinále, semifinále a finále mistrovství světa.  

2. Případná dílčí výhra je odměnou pro zákazníky společnosti EVROmat za uskutečněné nákupy a může 

tak být předmětem daně z příjmu na straně výherce. 

 



VII. Způsob určení výherců a předání výhry 

1. Jeden soutěžící nemůže za celou dobu trvání soutěže v soutěži vyhrát více než jednu dílčí výhru. 

Unikátnost výherce bude určena na základě registračních údajů věrnostního programu EVROfest. 

2. Pořadatel určí výherce na základě nejvyššího počtu nasbíraných věrnostních bodů připsaných na 

základě vystavených faktur v období od 1.3. do 30.4. 2024.  

Výherce získá výhru – dvě vstupenky na MS v ledním hokeji 2024. Pro získání nároku na výhru musí 

zákazník nasbírat alespoň 400 „EVROšů“ a současně být jedním z prvních 25 zákazníků, kteří na tuto 

metu dosáhnou. Pro účely transparentnosti bude na internetových stránkách www.evrofest.cz uváděný 

počet nasbíraných EVROšů u zákazníka, který se aktuálně nachází jako 25. v pořadí. 

3. Všichni výherci budou o výhře, o termínu uplatnění výhry a o okolnostech jejího předání 

vyrozuměni pořadatelem, a to kontaktováním na telefonním čísle, uvedeného v registračních 

kontaktech věrnostního programu EVROfest. Pokud výherce nepřijme hovor do pěti zazvonění nebo 

výherce nesplní podmínky pro účast v soutěži stanovené v čl. V., výhru získává náhradník, kterým se 

stane soutěžící, jehož počet nasbíraných bodů byl v následujícím pořadí. 

4. Výhry budou doručeny pouze na pobočky EVROmat a.s., a to nejpozději do 1 týdne od ukončení 

Soutěže, popřípadě od vzniku nároku na výhru posledním soutěžícím, podle toho, co nastane dříve. 

6. V případě nevyzvednutí výhry ve stanovené lhůtě jednoho týdne ode dne ukončení soutěže výhra 

propadá ve prospěch pořadatele, který může výhru nabídnout dalšímu zákazníkovi v pořadí. 

7. Na poskytnutí výhry není právní nárok. Výhry není možné vymáhat právní cestou, ani požadovat 

alternativně plnění v penězích. Výherce rovněž nemá nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany 

pořadatele, zejména nemá právo na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s uplatněním výhry nebo 

plnění daňových povinností souvisejících s přijetím výhry. 

8. Odmítne-li výherce účast na předání cen nebo se k převzetí výhry nedostaví, ztrácí nárok na 

výhru. Výherci jsou povinni při předání ceny předložit průkaz totožnosti a podepsat protokol o 

převzetí výhry, případně učinit další úkony vyžadované právními předpisy. 

9. Pořadatel je oprávněn výhru výherci nepředat, pokud má za výhercem jakoukoliv neuhrazenou 

splatnou pohledávku, a to až do okamžiku uhrazení všech takovýchto pohledávek v plné výši. 

10. Pořadatel nenese odpovědnost za nesprávné předání výhry v důsledku zneužití kontaktních či 

jiných údajů soutěžícího třetí osobou. 

VIII. Práva a povinnosti pořadatele 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit výhry specifikované v článku VI. výhrami obdobného typu 

(lístky na jiné zápasy). 

2. Pořadatel je oprávněn kdykoliv změnit pravidla této soutěže včetně doby trvání soutěže či soutěž 

kdykoli ukončit, přičemž soutěžící nemají v důsledku ukončení soutěže nárok na jakoukoli kompenzaci 

vynaložených nákladů, cenu či jiné plnění pořadatele. 

http://www.evrofest.cz/


3. Pořadatel soutěže je oprávněn kontrolovat všechny podmínky stanovené pro účast v soutěži a 

rozhodnout o nároku na jakoukoli výhru, včetně práva vyloučit kteréhokoli z účastníků ze soutěže v 

případě, že by takový účastník porušil pravidla soutěže. V případě sporu je pořadatel oprávněn posoudit 

a s konečnou platností rozhodnout o jakékoli otázce se soutěží spojené. 

IX. Informace o zpracování osobních údajů 

1. Pořadatel je správcem osobních údajů poskytnutých soutěžícími a tyto osobní údaje zpracovává v 

souladu s čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo dále také jen „GDPR“) a v souladu 

se Zásadami zpracování osobních údajů pouze po dobu nezbytně nutnou pro účely komunikace se 

soutěžícími a předání výhry v případě, že se soutěžící stane výhercem. Oprávněný zájem správce spočívá 

v nezbytnosti identifikace soutěžícího a komunikaci se soutěžícími zejména v případě výhry. 

2. Podrobné informace o zpracování osobních údajů a právech subjektů údajů jsou obsaženy v Zásadách 

zpracování osobních údajů, které jsou zveřejněny na webových stránkách pořadatele www.evrofest.cz. 

3. Soutěžící jako subjekt údajů má za podmínek uvedených v GDPR mimo jiné následující práva: 

a. získat od pořadatele potvrzení, zda jsou jeho osobní údaje zpracovávány, 

b. požadovat po pořadateli informace o zpracování jeho osobních údajů, 

c. vyžádat si přístup k osobním údajům a tyto nechat aktualizovat, opravit nebo omezit jejich 

zpracování, 

d. vznést námitku proti zpracování osobních údajů, 

e. požádat pořadatele o vymazání osobních údajů, 

f. v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů 

obrátit se kdykoliv na pořadatele na mailovou adresu evrofest@evromat.cz. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Registrací ve věrnostním programu EVROfest soutěžící vyslovuje souhlas s těmito pravidly soutěže a 

zavazuje se k jejich dodržování. V případě, že se soutěžící stane výhercem, souhlasí s uvedením 

svého jména a příjmení v seznamu výherců a s uveřejněním těchto údajů na webových stránkách 

pořadatele. 

2. Tato pravidla budou vyvěšena na webu www.evrofest.cz 

3. Tato pravidla nabývají účinnosti dnem zahájení soutěže. 

 

V Ústí nad Labem dne 26. února 2024 

 

mailto:evrofest@evromat.cz

